
事 務 連 絡 

令和 4 年 9 月 1 日 

事 業 主   殿 

 

                                        全 国 設計事 務所 健康 保 険組合                 

                                       

 

保 健 事 業 の 実 施 に つ い て                 

 

謹啓 初秋の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素はひとかたならぬご厚情を賜り心よりお礼申し上げます。 

  さて、組合員の健康維持・増進と心身のリフレッシュを目的として、下記の保健事業を別

紙のとおり実施いたします。当組合の保健事業が健康づくりのきっかけになりますように、

被保険者各位にご周知いただき、多数の方々のご参加を賜りますようご高配をお願い申し上

げます。 

 なお、各事業の詳細につきましては、当組合ホームページにてご案内しております。併せ

てご周知賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

謹白 

記 

 
No.１ オンライン健康セミナー （動画配信） 

 

期間を設けての動画配信で、全国の皆様がお好きな時に健康セミナーをご視聴いただけ

ます。 

 

No.２ 北海道・愛知・福岡地区 ボウリング大会 

 

本ボウリング大会は、これまで開催地の関係でご参加いただけなかった関東圏以外にお

住まいの皆様にも、当組合の保健事業を通して心身のリフレッシュや健康の維持・増進

に努めていただくことを目的する地方在勤者向け事業として、今年度は北海道・愛知・

福岡地区を対象に実施いたします。 

 
組合ホームページを活用した周知・広報等推進の観点から、郵送等による各事業のご案内

を順次、簡略化しております。 
ご理解とご協力のほどよろしくお願いいたします。 

 
〔組合ホームページアドレス〕  http://www.sekkei-kenpo.org 

上記事業につきましては、新型コロナウイルス感染状況により中止になる可能性がございます。 

中止が決定した際は当組合ＨＰにてご案内いたします。 

 

【お問い合わせ先】        

保健事業部 保健事業グループ   

電話 ０３－３４０４－９５４５ 

http://www.sekkei-kenpo.org


 

 

 

令和 4年度 オンライン健康セミナーの実施について 

 

 

１．実施期間  令和 4年 11 月下旬～令和 5年 1 月下旬 

           

２．実施方法  令和 4年 11 月 24 日発行予定の組合広報誌「けんぽプラザ 冬号（No.178）」および 

組合ホームページにて、健康セミナー（動画配信）の詳細についてご案内いたします。 

ご確認いただき、期間内のお好きなタイミングでご視聴ください。 

 

 

 

令和 4年度 北海道・愛知・福岡地区 ボウリング大会の実施について 

 

 

１．実施期間  令和 4年 11 月 1 日（火）～12月 27 日（火） 

 

２．実施場所  北海道・愛知・福岡地区にある「ラウンドワン」の各店舗 

        ※対象店舗につきましては組合ホームページをご確認ください。 

 

３．参加資格  受付開始日（令和 4 年 9 月 1日）以降事業実施期間の最終日まで、引き続き当組合 

の被保険者および被扶養者である方（小学生以上） 

 

４．参加種目  ①中学生以上男子の部   ②中学生以上女子の部   ③小学生の部     

           

５．実施方法  実施期間内に対象の地区のボウリング場「ラウンドワン」の各店舗で２ゲーム 

プレイしていただき、その合計スコアを競います。 

集計後、組合ホームページにて地区ごとに成績発表と成績優秀者の表彰を行います。 

 

６．申込方法  組合ホームページから申込書をダウンロードしていただいて、必要事項をご記入の 

うえ、令和４年１０月３日（月）までに郵送かＦＡＸのいずれかの方法で保健事業 

グループまで、お申し込みください。 

ＦＡＸでお申し込みの際は、送信後に確認のお電話をお願いいたします。 

FAX 03-3404-9680      TEL 03-3404-9545 

※確認のお電話は平日の 9 時～17 時の間でお願いいたします。 

 

実施方法やその他、詳細につきましては、組合ホームページにてご案内させていただきます。 

内容をご確認のうえ、お申し込みください。 

No.1 

No.2 


